

REN SERVICE HOLSTEBRO ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/06/2013

Michael Madsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REN SERVICE HOLSTEBRO ApS
 Skivevej 24
 7500 Holstebro

CVR-nr: 32311199
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Ledelsesberetning

Aktivitet

Virksomheden driver service indenfor rengøringsbranchen

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen begivenheder i regnskabsåret der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. -143.383 er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 31. december 2012 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Direktion

Michael Blåkjær Madsen

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

| | Note | 2012 kr. | 2011 kr. |
|---|------|-----------------|-------------|
| Nettoomsætning | | 156.753 | 0 |
| Produktionsomkostninger | | -163.128 | |
| Bruttoresultat | | -6.375 | |
| Administrationsomkostninger | | -107.524 | |
| Andre driftsomkostninger | | -29.484 | |
| Resultat af ordinær primær drift | | -143.383 | |
| Ordinært resultat før skat | | -143.383 | |
| Ekstraordinært resultat før skat | | -143.383 | |
| Årets resultat | | -143.383 | |

Balance 31. december 2012

Aktiver

| | Note | 2012 kr. | 2011 kr. |
|---|------|----------------|-------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 110.500 | |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 110.500 | |
| Anlægsaktiver i alt | | 110.500 | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 48.143 | |
| Andre tilgodehavender | | 41.000 | |
| Tilgodehavender i alt | | 89.143 | |
| Likvide beholdninger | | 2.164 | 80.000 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 91.307 | |
| AKTIVER I ALT | | 201.807 | |

Balance 31. december 2012

Passiver

| | Note | 2012 kr. | 2011 kr. |
|---|------|----------------|-------------|
| Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | -143.383 | |
| Egenkapital i alt | | -63.383 | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 75.451 | |
| Anden gæld | | 189.739 | |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 265.190 | |
| Gældsforpligtelser i alt | | 265.190 | |
| PASSIVER I ALT | | 201.807 | |